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CUVERY

Les 09 et 10 février 2008

Liste des Engagés au 6-2-2008
INSCRIPTIONS CLOTUREES
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CUVERY

Championnats de France

AN R R

SUISSE
CTPB
CTPB
CTPB
FFPTC
SUISSE
UKATAK
UKATAK
UKATAK
UKATAK
UKATAK
UKATAK
UKATAK
UKATAK
FFPTC
FFPTC
FFPTC
NANOOK
NANOOK
NANOOK
NANOOK
NANOOK
ASTIF
ASTIF
ASTIF
ASTIF
ASTIF

KEREMMA
KEREMMA

SMV
024015
0240019
024014
0800509

056003
056001
056001
056013
056014
002004
002005
002006
002007
002008
051008
051011
051012
051003
051004
051006
051016
051017
051007
051010
047007
047009
047012
047013
047002
047006
045001
012003
012008
062001
062005

CHEVAILLEER
MOULLET
KERSUZAN
CHABANON
COUVELARD
BERTHOUD
VERMOT
MATHIS
FONTAINE
SIMON
SIMON
BONNET GONNET
GROS

PASSY
JAMBON
GOURVES
GOURVES
BAREAU
KRAEMER
STEINMETZ
STEINMETZ
KALISCH
KALISCH
WILMOTTE
MAGNONNE
MAGNONNE
AURIOL
SANGLAT
OZEL
HULDINGER
HULDINGER
MARIE
CAMBYSE
HERCHER
WIEGARD
LEROUZIC
CALIXTE
GASPARD
GENIN

LO CASCIO

LO CASCIO
DAVID

DAVID
SOUBEYRAND
BURGUIERE
CANONNE
WOZNIAK
CHAPEL

LE PAGE
GUILCHER

18 3
5 2
7 1
44 19
28 11
PASCAL
HUGO 6
ANNABELLE SW
ALAIN 2
DOMINIQUE 6
YANN 6
MELANIE SW
CATHERINE MDU
THIERRY 8
JEAN FRANCO 6
EMILIE 4
FRANCK 4
GEOFFREY 4
DAVID SM
LIONEL 4
FREDERIC SM
ROMAIN SM
ALAIN 8
MAXIME 2
PASCAL SM
PASCAL 2
ANTHONY 4
MARIE FRANCH 4
SEBASTIEN MDU
MARTINE 4
ERIC 8
JACQUES 8
PHILIPPE 4
DIDIER 4
PHILIPPE 6
FANNY 4
JACQUES 6
MICKAEL 8
ALAIN 4
ANDREA 4
ALLAN 8
CHRISTELLE 4
JACQUES MDU
FREDERIC 4
CHRISTOPHE 4
THIERRY 4
JEAN PAUL 4
JULIE 4
MICHELE 4
THIERRY 6
FRANCK 6
REGIS 4
CHRISTIAN 6
EMILE 8
LAURENT 4

Oul

Oul
Oul
Oul
Oul
Oul
Oul
Oul
Oul
Oul
Oul
Oul

Oul
Oul
Oul
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Oul
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1 SEULE MANCHE DE SJ

Né 27/09/1991

Née 16/06/1992




ASC
SDRC
FFPTC
FFPTC
NAALAGAQ
NAALAGAQ
NAALAGAQ
SUISSE
SUISSE
SUISSE
SUISSE
SUISSE
SUISSE
SUISSE
SUISSE
SUISSE
FFPTC

062009
0800173
0800537

006008
006009
006007
006011
006002
006---
006---

050006
050004
050007
050008
050009
050014
050003
005023
005042
005035
005016
005038
005004
005002
005024
005026
005---
005003
005040
005018
005019
005022
005039
005007
005025

074022
074002
074003
074004
074005
074007
074008
074009
074012
074013
074019
074020
074021
0800413
0800442

0800206

BIHANNIC
BERGE
AUVRAY
EVRARD
CAILLAT
PUGINIER
MILESI
PAILLES
ROBIC
MOLINIER
PONTIER
HOUPLAIN
LEMOINE
JOLIBOIS
JOLIBOIS
MEUNIER
SEGUIN
GANDAIS
ESCANDE
GETTLIFE
GETTLIFE
GREGOIR
VERIN
BEDEL
CAMUS
MENDES
SCHONBERG
SOULIER
SOULIER
VERNEY
BLOCH
FLACHAIRE
MINIERO
MOULET
VERNEY
AMONEAU
CREMER
DAGUENEAU
CAMUS
GALISS
NOUVEL
WENDLING
FRAFIL
BERNHARD
MELLINA
SAKON
PERRIN
ETTWILLER
MALY
WALDHAUSER
JEANEROD
CHAUSSEBOURG
FORESTIER
BLANCHET
COURT
LACOMBE
TISSOT
BRACONNIER
KUPEZAK
MARTINEZ
CHAMBION
FOURNIS
SEGUIN
LEBIEZ
WIRZ
STOCKLI
STOCKLI
BOBARD
VALCESCHINI
LIEGEOIS
FAVRE
BARZAH
MONCOUSSIN
DEFRESNE

FABIEN
LAURENT
LUDOVvIC
PATRICK
CHRISTOPHE
BRUNO
BRUNO
DANIEL
ERWANN
FABRICE
JEAN PHILIPPH]
OLNVIER
ANTOINE
FLORENT
CEDRIC
MARC
PHILIPPE
XAVIER
CLAUDE
CHRISTIAN
CLEMENT
FRANCK
BENOIT
ERIC
FABRICE
HENRIQUE
EVE
QUENTIN
MARIE JO
LOIS

JULIE
SYLVAIN
CRISTAVAO
BERTRAND
ANDREA
MICKAEL
suzy
DIDIER

TOM

JEAN LOU
ANDREA
LAURENT
DOMINIQUE
ACHILLE
LEO
ALEXANDRE
HERVE
STEPHANE
DAVID
JULIEN
JEAN YVES
PIERRE
SAMUEL
CHRISTOPHE
JEAN JACQUE
PASCALE
SOPHIE
STANISLAS
LUDOVvIC
ERIC
BENOIT
PHILIPPE
FABRICE
MARIE SOPHIE
PATRICK
BARBARA
OLVIA
FRANZISKA
JEAN PIERRE
ERIC
JULIEN
LUIGI

MARIE CHRIST]
FABRICE

<
coh~MTgomOoO MO
—

MDL
MDU

<
o &
=

<
COX0D0000A~ARNMPMARMRAMAMDMAMDNMNOONODODNOD

=

wn NN OuOLmLmmmm nununmuwm
sz

SW

Ooul
Ooul

Ooul

Ooul
Ooul
Ooul
Ooul
Ooul
Ooul

Ooul
Ooul

Ooul
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Ooul
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1 SEULE MANCHE DE SJ

Reclassement lllimité

Inscription sous réserve Jury Course




